

اخبار

خوروش: به فکر کناره‌گیری از لیگ قهرمانان هستیم!

سرپرست باشگاه سپاهان اصفهان در مصاحبه با رویترز، اظهار داشت در صورت انتقال بازی‌ها به کشور سوم از رقابت‌های لیگ قهرمانان کنار می‌کشد. بهانه‌جویی‌های عربستانی‌ها که برای بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا به ایران نمی‌آیند، واکنش مسئولان فدراسیون کشورمان را در پی‌داشت. AFC به اختلاف ایران و عربستان با برگزاری جلساتی در قطر به این موضوع رسیدگی کرد که در نهایت تصمیم بر آن شد ایران و عربستان تا تاریخ ۲۵ اسفند فرصت دارند روابط سیاسی خود را به روند عادی بازگردانند در غیر این صورت بازی‌های آنها به کشوری بی‌طرف منتقل خواهد شد. رویترز با ارسال خوروش، سرپرست باشگاه سپاهان اصفهان مصاحبه‌ای را دربرسه این موضوع داشته که به شرح زیر است: ما را امیدوار می‌کنند مشکلات سیاسی حل خواهد شد اما ما به فکر کناره‌گیری از این رقابت‌ها هستیم. اگر بازی‌ها به کشور سوم منتقل شوند ما قطعاً از این رقابت‌ها کناره‌گیری می‌کنیم. این سخنان سرپرست سپاهان اکنون تیتیر اول رسانه‌های عربستان، امارات و قطر است. آنها از این خبر بسیار خوشحال شدند.

■ ■ ■

قتل داور به خاطر اخراج

یک داور به خاطر اخراج یک بازیکن به قتل رسید. به نقل از اس، یک جوان با هفت تیر داور مسابقه‌ای که در کوردوبای آرژانتین برگزار می‌شد را به قتل رساند. قاتل پس از اخراج به خاطر ضربه زدن به بازیکن حریفه، از کوله بستشی خود هفت‌تیرش را در آورد و به سمت «سزار فلورس» داور ۴۸ ساله بازی شلیک کرد. طبق گزارش پلیس، گلوله‌ها به سر، گردن و قفسه‌سینه مقتول اصابت کرد. قاتل پس از کشتن داور به سمت یک بازیکن دیگر شلیک کرد. «والتر ساراته» ۲۵ ساله به بیمارستان انتقال داده شد. جراحات او سطحی است.

■ ■ ■

بدل مارادونا همه را در قشم غافلگیر کرد

دیگو مارادونا برای حضور در مسابقات جام‌جهانی هنرمندان وارد قشم شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال هنرمندان آلمان برای شرکت در مسابقات جام‌جهانی هنرمندان وارد جزیره قشم شد. در ترکیب تیم هنرمندان این کشور فردی حضور دارد که به قدری شبیه مارادونا است که تمام افراد وی را با مارادونای معروف و ستاره آرژانتین اشتباه گرفته‌اند. در جریان تمرین تیم هنرمندان آلمان، این هنرمند بشدت از سوی مسئولان و هواداران تشویق شد. وی عبدالغیر اتیکی نام دارد و ملقب به دیگو است. این بازیگر طنز ترکیه‌ای الاصل و مقیم آلمان است.

افشین پیروانی استعفا کرد

مدیر تیم‌میلی فوتبال ایران از سمت خود استعفا کرد. به گزارش ایسنا، افشین پیروانی اعلام کرد استعفای خود را در تاریخ ۲۴ بهمن‌ماه به علی کفاشیان داده است. او در این‌باره گفت: من آمده بودم کمک کنم اما وقتی نواقص را می‌بینم، نمی‌توانم بمانم. پیش از او کی‌روش نیز درخواست استعفای خود را به کفاشیان داده بود.

■ ■ ■

ادعای شیخ سلمان: رئیس فیفا شوم فوتبال را از سیاست دور می‌کنم

رئیس بحرینی کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید کرد در صورت برنده شدن در انتخابات ریاست فیفا شفافیت را اولویت خود قرار می‌دهد. او گفت که نباید اجازه داد سیاست داخل ورزش شود. شیخ سلمان تاکید کرد اگر به عنوان رئیس فیفا انتخاب شود نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرد تا فوتبال را به دور از سیاست کند. او گفت: پیشرفت فوتبال برنامه اساسی و محوری من است. اولویت من اگر به عنوان رئیس فیفا انتخاب شوم این است که فوتبال را از سیاست دور کنم و اجازه ندهم سیاستورن در فوتبال دخالت‌کنند.نبایدسیاست در فوتبال دخالت داشته باشد. به جای دخالت سیاستورن در فوتبال باید زمینه را برای حضور گسترده فدراسیون‌ها در تصمیم‌گیری‌های مختلف فراهم کرد و از ایده‌های خوب و مفید استقبال کرد. پیش از این قرار بود فدراسیون فوتبال ایران به شیخ سلمان بحرینی رأی دهد اما بعد از سفری که ایفانگلتیو، دبیر کل یوفا به تهران داشت به احتمال خیلی زیاد رأی فدراسیون ایران هم تغییر خواهد کرد. رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید می‌کند اگر به عنوان رئیس فیفا انتخاب شود نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرد تا سیاست را از ورزش دور کند اما به نظر می‌رسد این تنها ادعایی بیش نیست و رئیس AFC به آن اعتقاد ندارد، چرا که در ماجرای پروندسازی سعودی‌ها علیه ایران به‌رمغ اینکه این موضوع کلاما سیاسی بود، همین شیخ سلمان آن را تأیید کرد و به سود فدراسیون فوتبال عربستان رأی داد.

مهدی طاهرخانی: مهدی رحمتی اینک در اوج پختگی و تجربه دوست ندارد خدشهای به چهره ترسیم شده‌اش وارد شود از این رو همان اشنبایی را برای بار دوم مرتکب می‌شود که ۳ سال قبل او را ناپاورانه از تیم‌ملی فوتبال ایران جدا کرد. چند دقیقه به آغاز بازی استقلال و نفت باقی مانده بود و به رسم عادت معمول، بازیکنان ۲ تیم با یکدیگر شروع به احوالپرسی کردند. در این بین یک عکاس با گرفتن دوربین در دستش شروع به ضبط اتفاقات می‌کند. علیرضا بیرانوند خودش را به مهدی رحمتی می‌رساند اما کاپیتان استقلال یک لحظه عکاس حاضر در جمع را فراموش کرده، بیرانوند دوست صمیمی‌اش را در آغوش می‌کشد و به کتایه به او می‌گوید سلام ن... سلام را با صدای بلند سر می‌دهد بخش اول، کلمه دوم را هم بلندتر اما همان ثانیه یادش می‌افتد تصویر در حال ضبط است از این رو سیلاب دوم را می‌خورد و با بغل کردن دروازه‌بان حریف و پایین آوردن سرش به گونه‌ای که در قاب تصویر نباشد، قصد جمع کردن اشتباهش را دارد. پیش از این محمد رویانین، مدیرعامل جنجالی پرسپولیس در یک جمع با حضور ددها عکاس و خبرنگار صراحتا در پاسخ به سوال یک خبرنگار گفت: بله ما همه لنگی هستیم، شاید حضور یک عکاس در آن جمع چندان حرفه‌ای و اخلاقی نباشد اما وقتی بازیکنان می‌بینند حرکات‌شان در حال ضبط است، طبیعتا مراقب رفتار و گفتار خود هستند تا اشتباه بزرگی را مرتکب نشوند. رحمتی حق شوخی با بیرانوند را دارد و آنچه او بر زبان آورد چیزی نیست که خیلی عجیب و غیرمعمول باشد. او تنها یک لحظه فراموش می‌کند شوخی‌اش در حال ضبط است. اما واکنش ثانویه او به این اتفاق نشان می‌دهد رحمتی هنوز از اتفاق ۳ سال قبل، آنچه باید می‌آموخته را نیاموخته است. ۳ سال قبل درست در چنین روزهایی بود که بدترین مصاحبه زندگی‌اش را با یک خبرنگار گزارشی انجام داد و مثل حادثه رختکن ورزشگاه تختی که لحظه‌ای فراموش کرد دوربین

وقتی رحمتی صدا و تصویر خودش را تکذیب کرد

گل به خودی آقای گلر



در حال شکار اوست، از یاد برد جنس کی‌روش با مربیان وطنی تفاوت اساسی دارد. اشتباه نخستش خداحافظی موقت با تیم‌ملی بود و خیط بزرگ‌ترش، خالی کردن شانه از قبول اشتباه و معذرت‌خواهی ساده و سریع. اگر فردای همان روز عاری از غرور، بدون لوث کردن قفسیه، خیلی راحت، معذرت‌خواهی می‌کرد بدون تردید اتفاقات بعدش رخ نمی‌داد. اما رحمتی آن اشتباه را کرد و بعد از آن امید رفت تا کی‌روش او را ببخشد. ولی نه او بخشیده شد و نه علی کریمی و نه هیچ یک از افرادی که از تیم‌ملی خداحافظی کرده بودند. مهدی رحمتی مراقب رفتارش است. با وسواس آنچنانی متون و عکس‌هایش را در اینستاگرام می‌گذارد و می‌خواهد همانی باشد که خودش دوست دارد. از این‌رو وقتی فیلم حاشیه‌بازی استقلال و نفت روی خروجی یکی از سایت‌های

محبوب‌تر شدن او می‌شد که به راحتی این غالله را ختم به خیر هم می‌کرد. اما او باز از همان سوراخی گزیده شد که یک‌بار تلخ‌ترین خاطره زندگی‌اش را از آن دارد. برخلاف شوخی اول که اصلا اهمیتی ندارد، داستان انکار ثانویه رحمتی، دیگر یک شوخی پیش با افتاده و ساده نیست. عدم قبول اشتباه، بین از آنها مقابل دوربین حرفی را به زبان می‌آورد که جز حواس‌پرتی آتی، هیچ دلیل دیگری نداشت. لازم هم نبود مهدی رحمتی شروع به تکذیب تصویر و صدایش کند. هرکس فیلم را ببیند متوجه می‌شود که یک شوخی دوستانه بیشتر نیست و منظور پرسپولیسی دانستن رقیب است نه تحقیر قرمزها. کاپیتان استقلال پس از اشتباه ۳ سال قبل و از دست دادن تیم‌ملی به بهای مفت، آن درسی را حساب کنیم، چه گوهری را در قبال چه حلبی‌ای معامله‌می‌کنیم.

درخواست عجیب اماراتی‌ها که از سوی AFC رد شد

با نیروهای مسلح به ایران برویم!

دیگر شهرهای ایران با مشکلی روبه‌رو نخواهند شد. از سوی دیگر کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست اماراتی‌ها برای همراهی نیروهای مسلح با کاروان این تیم را رد کرد. پس از اینکه فدراسیون‌های فوتبال ایران و عربستان بر سر برخی مسائل دچار مناقشاتی شدند، در این بین اماراتی‌ها نیز سعی کردند از آب گل آلود ماهی گرفته و درخواست‌های خود را با سعودی‌ها همراه کنند که البته کنفدراسیون فوتبال آسیا

کیوسک			
مارکا	سان گول کشی	اسپورت نیماز تمدید می‌کند	آاس تروس رم
ما به معجزه نیاز داریم	Sun Sport	SPORT	as
El penalti más largo del mundo	That's what you call a bumper new deal!	VENA A LA VENTA EXTRA CHAMPIONS LEAGUE	El mundo se ríe al pensalti de Messi
NECESITAMOS UN MILAGRO	PREMIER PLAN WOULD RUIN FA CUP	NEYMAR RENOVARÁ	ROMA TEME EL ARRIBO ZIDANE
NECESITAMOS UN MILAGRO	GIANT KILLERS	ATA	SPALLETTI
	Midweek ties and no replays	ATA	El mundo se ríe al pensalti de Messi
	Scale CODE	MILVOLA	El mundo se ríe al pensalti de Messi

پس از مصاحبه عجیب سرمربی آبی‌ها درباره جریان خاص داوری

محرومیت در انتظار مظلومی



کرد و هر هفته خبر محرومیت چند جلسه‌ای یک داور از سوی کمیته داوران اعلام می‌شد. آش آنقدر شور شد که وزیر ورزش هم وارد معرکه شد و اعلام کرد داوری‌ها باید اصلاح شود اما حالا در دور برگشت ورق تا حدودی برگشته است. درست

در هفته‌ای که اعلام شد داور بازی پرسپولیس و فولاد یک پنالتی را به ضرر پرسپولیس نادیده گرفت، استقالی‌ها در بازی با نفت یک پنالتی از داور طلبکار شدند. همین اتفاق‌ها کافی بود تا پرویز مظلومی با فراموش کردن گذشته و این موضوع که دوران برجسب حمایت از یک تیم خاص را نمی‌زد.

یادداشت

پنالتی مسی «نبوغ» بود نه بی‌احترامی

بن هویارد، واقعا شگفتی لنو مسی شایسته تمجید است نه هزسی و اهانت. برخی از ستاره آرژانتینی به خاطر پنالتی‌ای که به سوارس پاس داد انتقاد کردند. این بی‌ادبی است. بعضی‌ها گفتند معنی نمی‌دهد اما این نمونه بارزی از استعداد اوست. در بدترین حالت این ادای احترامی به یوهان کرویف است. جواب‌ها اما پیش مسی است، حتی مقابل سلناوگوپیو که در ماه سپتامبر ۴ بر یک بارسلونا را شکست داد و در این بازی هم در نیمه اول خوب بازی کرد، کلید باز کردن گره بازی دست ستاره لاکچری و توانمند بارسلونا بود. اول او تیم کاتالونبایی را در شرایطی که خیلی هم مستحش نبود با یک ضربه کاشته بی‌نظیر پیش انداخت. این پنجمین گل کاشته او در این فصل بود. بعد از آن وقتی در نیمه دوم بازی مساوی شد او با یک ضربه چپ ۶ بازیکن سلنا را محو کرد تا سوارس گل بزند. واقعا بازی کردن مقابل او سخت است. در صحنه گل سوم هم صحنه دریل زدن‌هایش فراموش شدنی نیست اما همه اینها به پای MSN نوشته می‌شود. واقعا فوتبال جذاب و چشم‌نواز همین است اما اتفاقی که بعد از آن افتاد حتی بی‌نظیرتر هم بود. دوباره این مسی بود که با تکنیک مثال‌زدنی از حریف پنالتی گرفت. پشت توپ ایستاد، انگار که خودش می‌خواهد ضربه را بزند. طبیعی می‌بود، نیمار موقعیت‌های زیادی را از دست داده بود و مسی هم به دنبال رسیدن به سیستمین گلش در لالیگا بود. در عوض اما او توپ را به سوارس پاس داد تا او هت‌تریکش را کامل کند!در بازی ارسال مقابل منچسترستی هم تیری آنری و رابرت پیرس یک بار چنین چیزی را سعی کرده بودند. آن هم در سال ۲۰۰۵. اما موفق نشدند و ناامیدی برایشان باقی ماند. قبل‌تر از آن در سال ۱۹۸۲ کرویف ولوسن در برد ۵ بر صفر ازآکس مقابل هلموند این کار را با موفقیت انجام داده بودند. او توپ را پاس داد، زمانی که دروازه‌بان از دروازه بیرون آمد تیم‌تیمی داملر‌کاش‌اش دوباره توپ را به او پاس داد و کرویف دروازه خالی را باز کرد. کرویف اعلام کرده ۲ بر صفر از این مرضی پیش است. کاری که مسی و سوارس در روز یکشنبه کردند نوعی باعث شده همه دوباره اسطوره بارسا را به یاد آورند و دنیای فوتبال برای سلامتی او دعا کند. اثر بکه هم از عملکرد مهاجمش مخصوصا در صحنه آن پنالتی راضی است. او گفته این یک راه قانونی برای پنالتی زدن است و مهم نیست که بعضی آن را دوست دارند یا نه. این پنالتی برای همیشه در ذهن فوتبالی‌ها می‌ماند و مانند دفعات قبل که این کار انجام شده، در آینده هر بار از این کار مسی و سوارس یاد شود از توان و قدرت این روزهای بارسا هم یاد می‌شود. اما در اسپانیا مدتی است مد شده رسانه‌ها پرسند آیا این بی‌احترامی به حریفان نیست؟ اثریکه جواب جالبی برای این سوال داشته است. او معتقد است در اسپانیا گاهی یک خطای بد خیلی قابل قبول‌تر از یک حرکت ترکیبی و هنری است. اگر بازیکنان و مربی سلنا فکر نمی‌کنند این کار بی‌احترامی به آنها بوده، چرا باید دیگران چنین فکری بکنند؟ ستاره آرژانتینی تقریبا در هر بازی یک نوآوری و حرکت جدید دارد. این حرکات او شایسته تمجید است نه این حرف و سخن‌ها. اگر هواداران نتوانند از فوتبال زیبایی نسلشان لذت ببرند و نتوانند از بازی بهترین بازیکن دنیا به وجد بیایند، بهتر است ورزشی دیگر را دنبال کنند.

فدراسیون

این درخواست را از سوی اماراتی‌ها نپذیرفت تا این اختلافات همچنان فقط بین دو کشور ایران و عربستان باقی باشد. با این حال اماراتی‌ها در آخرین نامه خود از AFC درخواست کرده‌اند تا برای دیدارهای خود در ایران، همراه با کاروان این کشور ۲ نیروی مسلح اعزام شود که این موضوع واکنش شدید فدراسیون فوتبال ایران را به همراه داشت و در نهایت این درخواست نیز مورد موافت کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار نگرفت. در نهایت مقرر شد از سوی AFC ۲ نیروی امنیتی مشخص شده و برای دیدارهای ۲ تیم ایرانی و اماراتی در ۲ کشور همراه با کاروان تیم‌های باشگاهی ایران و امارات اعزام شوند.

عابدینی: اسدی از حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال انصراف داد

عضو هیأت‌رئیس سازمان لیگ گفت: اگر اسدی کاندیدا هم می‌شد اشتباهی صورت نمی‌گرفت چون به هر حال وزارت ورزش دوست داشت وی برای کاندیداتوری ثبت‌نام کند و مخالفتی در این‌باره صورت نگرفته بود. امیر عابدینی درباره اینکه شنیده می‌شود با کاندیداتوری علیرضا اسدی برای ریاست فدراسیون فوتبال، وی به عنوان سرپرست دبیری این فدراسیون انتخاب خواهد شد،گفت: اسدی برای انتخابات نمی‌آید. معتمد اسدی به این جمع‌بندی رسیده که در پست دبیر کلی باقی بماند تا انتخابات فدراسیون فوتبال را بر گزار کند. عابدینی ادامه داد: اگر اسدی برای کاندیداتوری فدراسیون فوتبال ثبت‌نام می‌کرد باید از سمت خود استعفا می‌داد که بر همین اساس این امکان وجود داشت به جای وی به عنوان سرپرست دبیر کل فدراسیون کل انتخاب شود. اما با انصرافی که اسدی به کفاشیان اعلام کرده است، دیگر ضرورتی برای انتخاب جایگزین وجود ندارد و خودش تا روز انتخابات دبیر کل باقی خواهد ماند. عابدینی تأکید کرد: این موضوع را هم از آقای اسدی و هم از آقای کفاشیان و هم از دوستان آقای اسدی شنیده‌ام که ایشان انصراف داده و در انتخابات به عنوان کاندیدا شرکت نخواهد کرد.